25
26
0
18
06
19
64
26

10 140
10 80 60
3
5
5
5 PL.260.20...260
PODLOŽKA Z TVRDENÉHO PVC -20mm
PEVNOSŤ V TLAKU MIN. 2MPa
HILTI HIT-V-F
(8.8) M16
2 2 x UPE100
P5
2 x M16-HV-10.9
ø18
20
10 2 x PL.58.10...120
9 2 x PL.150.10...58
19
P6 17
5

PL.200.10...140 PL.200.10...140
3
PL.250.10...50
75
25
20
0
25
75
25
0
DLŽKA DLŽKA SPOLU HMOTNOSŤ SPOLU
[mm] [mm] [kg]
1 4.HR.TR.90x50x3,0 4240 4 16960 6,31 107,02 NOSNÍK
2 UPE100 485 24 11640 9,80 114,07 NOSNÍK
3 PL.200.10...140 140 10 1400 15,70 21,98 PLATŇA
4 PL.250.10...40 40 2 80 19,63 1,57 PLATŇA
5 PL.260.20...260 260 12 3120 40,82 127,36 PLATŇA
6 PL.70.10...30 30 20 600 5,50 3,30 PLATŇA
7 PL.89.10...30 30 20 600 7,00 4,20 PLATŇA
8 4.HR.TR.90x50x3,0 2810 1 2810 6,31 17,73 NOSNÍK
9 PL.150.10...58 58 4 232 11,78 2,73 PLATŇA
10 PL.58.10...120 120 4 480 4,55 2,18 PLATŇA
11 4.HR.TR.90x50x3,0 566 1 566 6,31 3,57 NOSNÍK
12 4.HR.TR.90x50x3,0 1870 1 1870 6,31 11,80 NOSNÍK
13 4.HR.TR.90x50x3,0 1870 1 1870 6,31 11,80 NOSNÍK
14 4.HR.TR.90x50x3,0 225 1 225 6,31 1,42 NOSNÍK
15 4.HR.TR.40x3,0 2095 22 46090 3,24 149,33 NOSNÍK
16 P6 70 8 560 3,30 1,85 PLECH
17 P6 80 4 320 3,77 1,21 PLECH
18 PL.250.10...66 66 3 198 19,63 3,89 PLATŇA
19 PL.200.10...140 140 2 280 15,70 4,40 PLATŇA
20 PL.250.10...100 100 1 100 19,63 1,96 PLATŇA
21 PL.250.10...96 96 1 96 19,63 1,88 PLATŇA
22 PL.250.10...50 50 1 50 19,63 0,98 PLATŇA
23 PL.250.10...68 68 1 68 19,63 1,33 PLATŇA
24 PL.250.10...74 74 3 222 19,63 4,36 PLATŇA
25 4.HR.TR.90x50x3,0 7540 2 15080 6,31 95,15 NOSNÍK
P5 345 24 8280 3,73 30,88 PLECH
 TYČ Ø10 19200 1 19200 2,50 48,00 ZAVETRENIE
775,96